
4^ Giornata Propaganda Girone A PD-RO Foglio n. 1
20/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Rana - P1 F Serie Domenica 19/04/2015 ore 15:00

Serie n° 1 di 1
2 LAZZARIN MATILDE 2008 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:43.00
3 BREDA CARLOTTA 2008 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.00
4 SANTON ELENA 2008 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:42.00
5 TOGNON ELENA 2008 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.00

25 Rana - P1 M Serie Domenica 19/04/2015 ore 15:05

Serie n° 2 di 2
1 SCANFERLA FRANCESCO 2007 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:50.00
2 MOSCATO GILDO 2007 ACQUAVIVA 2001 00:40.00
3 CIRCO LEONARDO 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:36.00
4 RAMPAZZO ANDREA 2008 ACQUAVIVA 2001 00:40.00
5 MENIN FILIPPO 2007 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:42.00

Serie n° 1 di 2
1 CANDEO FRANCESCO 2007 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:35.00
2 SALMISTRARO MATTIA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:34.00
3 BIASIO SANTIAGO 2007 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:29.00
4 BELLUCCO JACOPO 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:34.00
5 FERRONATO CARLO 2007 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:35.00
6 TOSATO NIKOLA 2008 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:36.00

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 19/04/2015 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
1 DASSANI SOFIA 2008 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.00
2 BARISON AMELIE 2008 ACQUAVIVA 2001 00:50.00
3 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:35.00
4 BENZONI BEATRICE 2009 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:36.00
5 FACCIOTTI GIORGIA 2008 ACQUAVIVA 2001 00:50.00

Serie n° 1 di 2
1 GASTALDON NOEMI 2008 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:35.00
2 CASTELLIN GIADA 2008 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:31.00
3 DE LISI VITTORIA 2008 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:25.00
4 ZAMPIERI MARIAVITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:26.00
5 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:35.00

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 19/04/2015 ore 15:20

Serie n° 5 di 5
1 SAMBI NICOLA 2009 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.00
2 STOCCO ALESSANDRO 2008 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:36.00
3 DE GIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:35.00
4 MATOZZO LUCA 2007 ACQUAVIVA 2001 00:35.00
5 GIANTIN NICOLAS 2007 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:42.00

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)
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4^ Giornata Propaganda Girone A PD-RO Foglio n. 2
20/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 ZENERE MARCO 2008 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:35.00
2 DIMITRIU CRISTIAN 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:34.00
3 SARTORE GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:30.00
4 VIALE DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:32.00
5 MOGNO STEFANO 2009 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:35.00

Serie n° 3 di 5
1 TARGA LUDOVICO 2008 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:30.00
2 CONTIN MICHELE 2008 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:28.00
3 FRIZZI FILIPPO 2007 A.S.D. ABANONUOTO 00:27.00
4 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:27.00
5 BREDA MATTEO 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:28.50
6 STACCHIOTTI ENRICO 2007 ACQUAVIVA 2001 00:30.00

Serie n° 2 di 5
1 SCANTAMBURLO PIETRO 2007 ACQUAVIVA 2001 00:26.00
2 RUZZA ANDREA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:25.00
3 CIACCIA LORENZO 2007 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:25.00
4 SGOBBI GABRIELE 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:25.00
5 MELATO LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:26.00
6 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:27.00

Serie n° 1 di 5
1 FANTON YURI 2008 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:25.00
2 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:21.50
3 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 ACQUAVIVA 2001 00:20.00
4 SANARINI MATTEO 2007 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:21.00
5 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:22.00
6 BERTOLO MATTIA 2007 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:25.00

25 Farfalla - P2 F Serie Domenica 19/04/2015 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
2 CODOGNOTTO LAURA 2007 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:45.00
3 MARTINENGO SOFIA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:32.00
4 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:33.00
5 RUBIN AURORA 2007 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:58.00

Serie n° 2 di 3
1 MURARETTO RITA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:32.00
2 BRESCIA ALESSANDRA 2007 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:31.00
3 PISANO LUNA NICOLE 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.00
4 STEVANIN ANNAMARIA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:30.00
5 FACCO VANESSA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:32.00

Serie n° 1 di 3
1 TAMIAZZO CRISTINA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:30.00
2 CHEMELLO ELEONORA 2007 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:27.00
3 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:22.00
4 MIGLIORATO VITTORIA 2007 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:24.00
5 FERRANTI EMMA 2007 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:28.00
6 VANIN GIULIA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Propaganda Girone A PD-RO Foglio n. 3
20/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 19/04/2015 ore 15:35

Serie n° 3 di 3
2 GRIGGIO ELIA 2006 ACQUAVIVA 2001 00:50.00
3 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:33.00
4 PACCAGNELLA LORENZO 2006 ACQUAVIVA 2001 00:35.00

Serie n° 2 di 3
2 CASTELLINI MARCO 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:27.00
3 CAVESTRO JACOPO 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:25.00
4 FIORIN TOMMASO 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:25.00
5 MICHELOTTO EROS 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:29.00

Serie n° 1 di 3
1 ZACCARIA VITTORIO 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:25.00
2 ROSINA SAMUELE 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:20.50
3 ROSSETTO FABIO 2006 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:20.00
4 CESAROTTO GIACOMO 2006 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:20.00
5 SALVINI GIORGIO 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:24.00
6 PINTONATO GIOVANNI 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:25.00

50 Dorso - P2 F Serie Domenica 19/04/2015 ore 15:40

Serie n° 4 di 4
2 COLELLA GIORGIA 2007 ACQUAVIVA 2001 01:40.00
3 FACCHINATO ANNA 2007 ACQUAVIVA 2001 01:40.00
4 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 ACQUAVIVA 2001 01:40.00

Serie n° 3 di 4
2 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 ACQUAVIVA 2001 01:40.00
3 ZANELLATO SOFIA 2007 A.S.D. ABANONUOTO 01:15.00
4 SCANDALETTI CHIARA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.00
5 ZAMPARO ALICE 2007 ACQUAVIVA 2001 01:40.00

Serie n° 2 di 4
1 MARTIN GIORGIA 2007 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:13.00
2 SGUOTTI IRUPE' 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:10.50
3 BACCAGLINI ELENA 2007 A.S.D. ABANONUOTO 01:10.00
4 ZANARDO ANNA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:10.00
5 CAMPISI ALICE 2007 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:11.00
6 VOLTAN GIULIA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:15.00

Serie n° 1 di 4
1 VIGOLO ELENA 2007 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:01.00
2 SGUBBI BENEDETTA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:58.00
3 BACELLE EMMA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:52.00
4 SANARINI LINDA 2007 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:54.00
5 NEZAJ SABRINA 2007 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:59.00
6 FORMENTIN SILVIA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:10.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Propaganda Girone A PD-RO Foglio n. 4
20/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P2 M Serie Domenica 19/04/2015 ore 15:50

Serie n° 3 di 3
1 THIENE CESARE 2006 ACQUAVIVA 2001 01:40.00
2 BORDIN FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:06.00
3 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:04.00
4 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:05.00
5 PIAZZA THOMAS 2006 A.S.D. ABANONUOTO 01:08.00

Serie n° 2 di 3
1 BOMBIERI GIACOMO 2006 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:04.00
2 CASTELLONE MARIO 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:00.00
3 CAVINATO ALESSANDRO 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.00
4 CECCHETTIN DAVIDE 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:00.00
5 MASIERO FILIPPO 2006 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:02.00

Serie n° 1 di 3
1 PELLEGRINI JACOPO 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:00.00
2 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:55.00
3 GATTOLIN DAVIDE 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:51.00
4 GARBO NICOLO' 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:52.00
5 BOGONI EDOARDO 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:59.00
6 LOGORI LORENZO 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:00.00

50 Trasporto Manich. - P2 F Serie Domenica 19/04/2015 ore 16:00

Serie n° 5 di 5
2 CAMPISI ALICE 2007 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:21.00
3 MARTINENGO SOFIA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:18.00
4 MARTIN GIORGIA 2007 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:19.00
5 SCANDALETTI CHIARA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.00

Serie n° 4 di 5
2 VOLTAN GIULIA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:16.00
3 SGUBBI BENEDETTA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:15.00
4 DE ZANETTI MATILDE 2007 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:15.00
5 MURARETTO RITA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:18.00

Serie n° 3 di 5
1 VANIN GIULIA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:15.00
2 ZANARDO ANNA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:14.00
3 FORMENTIN SILVIA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:14.00
4 STEVANIN ANNAMARIA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:14.00
5 STEFANELLO MATILDE 2007 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:15.00
6 CAVINATO MATILDE 2007 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:15.00

Serie n° 2 di 5
1 SGUOTTI IRUPE' 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:14.00
2 FACCO VANESSA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:10.00
3 VIGOLO ELENA 2007 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:07.00
4 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:08.00
5 PISANO LUNA NICOLE 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:10.00
6 TAMIAZZO CRISTINA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:14.00

Serie n° 1 di 5
1 MARETTO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:05.00
2 SANARINI LINDA 2007 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:04.00
3 BACELLE EMMA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.00
4 BRESCIA ALESSANDRA 2007 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:03.00
5 CHEMELLO ELEONORA 2007 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:05.00
6 NEZAJ SABRINA 2007 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:06.00
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4^ Giornata Propaganda Girone A PD-RO Foglio n. 5
20/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Trasporto Manich. - P2 M Serie Domenica 19/04/2015 ore 16:10

Serie n° 4 di 4
1 CAVINATO ALESSANDRO 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:10.00
2 LOGORI LORENZO 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:06.00
3 CECCHETTIN DAVIDE 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:05.00
4 MICHELOTTO EROS 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:05.00
5 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:06.00

Serie n° 3 di 4
1 CASTELLONE MARIO 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:04.00
2 MASIERO FILIPPO 2006 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:03.00
3 FIORIN TOMMASO 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:00.00
4 GARBO NICOLO' 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.00
5 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:04.00
6 BOMBIERI GIACOMO 2006 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:05.00

Serie n° 2 di 4
1 PINTONATO GIOVANNI 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.00
2 GATTOLIN DAVIDE 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:00.00
3 SALVINI GIORGIO 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:58.00
4 PELLEGRINI JACOPO 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:00.00
5 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:00.00
6 CAVESTRO JACOPO 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:00.00

Serie n° 1 di 4
1 BOGONI EDOARDO 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:58.00
2 BORDIN FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:55.00
3 ROSINA SAMUELE 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:50.00
4 ZACCARIA VITTORIO 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:55.00
5 CASTELLINI MARCO 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:57.00
6 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:58.00

50 Farfalla - P3 F Serie Domenica 19/04/2015 ore 16:20

Serie n° 2 di 2
2 TRIVELLATO GLORIA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:08.00
3 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:58.00
4 POGGIOLI ALESSIA 2006 A.S.D. ABANONUOTO 01:00.00

Serie n° 1 di 2
2 MARCHIORO ELEONORA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:50.00
3 ARIANO VITTORIA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.00
4 OSTELLARI SOFIA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:50.00
5 AMBROSIO MARGHERITA 2006 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:55.00

50 Farfalla - P3 M Serie Domenica 19/04/2015 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
3 CASALINI ANDREA 2005 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:55.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Propaganda Girone A PD-RO Foglio n. 6
20/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P3 F Serie Domenica 19/04/2015 ore 16:40

Serie n° 3 di 3
2 GIURISATO ANNA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:05.00
3 MAZZUCATO AURORA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:02.00
4 MARAGOTTO MATILDE 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:03.00
5 SCANDALETTI CLOE 2006 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:15.00

Serie n° 2 di 3
1 STIEVANO FRANCESCA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:02.00
2 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:00.00
3 SCARPA VITTORIA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:55.00
4 MANGILI CECILIA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.00
5 BOSCARO LUDOVICA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:01.00

Serie n° 1 di 3
1 BORTOLETTO MICOL 2006 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:55.00
2 ZANELLATO ELISA 2005 A.S.D. ABANONUOTO 00:53.00
3 COMPAGNO ALICE 2005 A.S.D. ABANONUOTO 00:49.00
4 CARPANESE IRENE 2005 A.S.D. ABANONUOTO 00:52.00
5 GRAPEGGIA GIOIA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:55.00
6 DE CHIARA EVA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:55.00

50 Dorso - P3 M Serie Domenica 19/04/2015 ore 16:50

Serie n° 1 di 1
2 BATTISTI SEBASTIANO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:53.00
3 TROSHANI THOMAS 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:45.00
4 BAIOCCHI TOMMASO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:47.00
5 GOGLIA EMANUELE 2005 A.S.D. ABANONUOTO 01:00.00

Staff. 4x25 Misti - Propaganda F Serie Domenica 19/04/2015 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
1 BENZONI, PAGNIN, TOGNON, DASSANI  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:45.00
2 SCANDALETTI, MARTINENGO, BREDA, MURARETTO C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:40.00
3 COLELLA, PALLADIN BELTRAN, ZORZI, FACCHINATO ACQUAVIVA 2001 02:30.00
4 ZAMPIERI, CODOGNOTTO, BOSCARO, CECCHINATO CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:40.00
5 GASTALDON, VIGOLO, BRESCIA, MARTIN  S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:42.00

Serie n° 1 di 2
1 MORESSA, LAZZARIN, CASTELLIN, MARETTO CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:20.00
2 SANTON, FORMENTIN, STEVANIN, ZANARDO A.S.D. SWIM CONSELVE 02:10.00
3 BACELLE, VANIN, ARIANO, FACCO  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:55.00
4 MENAPACE, SGUBBI, MANGILLI, PISANO  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:00.00
5 CAVINATO, FERRANTI, FRANCESCHIN, DE ZANETTI A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:10.00
6 STEFANELLO, MIGLIORATO, DE LISI, FINOTTO A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:25.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Propaganda Girone A PD-RO Foglio n. 7
20/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x25 Misti - Propaganda M Serie Domenica 19/04/2015 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
1 RUZZA, CIRCO, TOSATO, CAVINATO  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:30.00
2 CIACCIA, CESAROTTO, CANDEO, MENIN  A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:20.00
3 CECCHETTIN, TERRIN, SARTORE, VIALE  CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:15.00
4 FANTON, ROSSETTO, FERRONATO, SCANFERLA A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:20.00
5 RAMPAZZO, STACCHIOTTI, SCANTAMBURLO, THIENE ACQUAVIVA 2001 02:25.00

Serie n° 1 di 2
1 BREDA, CAVESTRO, FIORIN, BELLUCCO  A.S.D. SWIM CONSELVE 01:55.00
2 TROSHANI, BAIOCCHI, PINTONATO, GARBO C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:50.00
3 GATTOLIN, ZACCARIA, ROSINA, SALVINI  NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:45.00
4 BOGONI, DE GIAMPIETRO, CASTELLINI, BIASIOLO CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:50.00
5 MORESSA, GOBBO, BILLATO, BORDIN  CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:53.00
6 MATOZZO, MOSCATO, FRANCESCHETTI, PACCAGNELLA ACQUAVIVA 2001 02:10.00

4x25 Trasp Sacchetto - Assoluti Serie Domenica 19/04/2015 ore 17:20
Note: Staff P3 M+F

Serie n° 2 di 2
1 ZANELLATO, PIAZZA, BACCAGLINI, POGGIOLI A.S.D. ABANONUOTO 02:40.00
2 ZANELLATO, GOGLIA, CARPANESE, COMPAGNO A.S.D. ABANONUOTO 02:20.00
3 MARCHIORO, GRAPEGGIA, SGOBBI, CAVESTRO A.S.D. SWIM CONSELVE 02:20.00
4 MARAGOTTO, CIPRESSO, MAZZUCATO, SINAGRA NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:20.00
5 BERTOLO, BORTOLETTO, CONTIN, PERAZZOLO A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:40.00

Serie n° 1 di 2
1 DE CHIARA, SCARPA, LOGORI, MICHELOTTO CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:15.00
2 FERRARESSO, BOSCARO, CASTELLONE, GASTALDI CIBOLA CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:08.00
3 TROSHANI, ARIANO, MANGILI, BAIOCCHI  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:00.00
4 BIASIO, AMBROSIO, CASALINI, STRADIOTTO S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:02.00
5 BATTISTI, GIURISATO, TRIVELLATO, SANARINI NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:10.00
6 OSTELLARI, SALMISTRARO, PELLEGRINI, SGUOTTI A.S.D. SWIM CONSELVE 02:20.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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